
zajišťuje trvalý 
a stejnoměrný tlak,
je prodyšná, lehká a tenká

elastická
samofixační
bandáž



• jsou samopřilnavé bez použití svorky nebo sponky
• po aplikaci zachovávají tvar – nerolují a nesmršťují se
• jsou vysoce pružné a prodyšné
• jsou odolné proti potu a vodě
• rychle a jednoduše se odstraňují
• nezanechávají lepivá rezidua

Pružné adhesivní bandáže COPOLY MH jsou kombinací pevných
elastických vláken z netkaných textílií a latexového povrchu,
zajišťující vynikající přilnavé vlastnosti

skvělá volba
pro všechny sportovce
a domácí použití

proč si vybrat 
bandáže COPOLY MH?

• při první pomoci, rychlé ochraně a fixace zranění
• při fixaci namáhaných kloubů
• jako preventivní pomůcka proti výronům
• zpevňuje zatěžované klouby a svaly
• jako vnější ochrana chirurgického

obvazového materiálu

Materiál: 
polyester (Terylen) a Spandex



Díky široké paletě barev a vzorů  si můžete zvolit tu pravou kombinaci
k vašemu oblečení. Zdravotnické pomůcky nemusí být nudné!

široká paleta barev

Díky vysoké 
samopřilnavosti
materiálu již 
nemusíte hledat 
náplasti či svorky
k zajištění bandáže. 
Po obepnutí 
drží bandáž tvar 
a neroluje se.

Všechny bandáže COPOLY MH dodáváme v jednotné délce návinu 4,57 m 
a pěti různých šířkách 2,5 cm, 5 cm, 7,5 cm, 10 cm a 15 cm

jedna délka, pět šířek

aplikace
obvazu
nemůže být
jednodušší



široké využití
ve veterinární praxi
• při první pomoci, rychlé ochraně a fixace zranění
• bandáže v dostihovém sportu
• několikadenní fixace i.v. kanily
• bandáž kopyta - paznehtu
• barevná identifikace zvířat

jednoduchá aplikace
široké použití
a vynikající cena

Bandáže COPOLY MH jsou také praktickým pomocníkem v tetovacích salonech, kde se používá k ovázání
rukojeti tetovací pistole, a tím zajišťuje pohodlnější manipulaci při samotné aplikaci.

tetovací salony

Dodavatel: 
M+H vet s.r.o.
Londýnská 59
120 00  Praha 2

info@copoly.com 
+420 731 616 900

www.copoly.com


